政府采购中标（成交）通知书

2022年08月29日 标段(包)编号：EP-SXCG2022099B

安徽仲春电子商务有限公司：

泗县2022-2023学年度农村义务教育学生营养改善计划大宗食材采购项目（第二包）项目，按

照评审要求，经评定，采购人确定贵公司为该项目的中标（成交）单位，15377825.00元，特此通知。

并据此在2022年09月05日之前与泗县教育体育局签订合同事宜。

    所签合同,请送一份至项目所在地公共资源交易中心公开。

华睿诚项目管理有限公司 泗县教育体育局 公共资源交易中心

盖章 盖章 盖章

    宿州市公共资源交易中心  制

		2022-08-29T10:00:24+0800
	1页(409,474)
	泗县公共资源交易中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-08-29T10:00:24+0800
	1页(409,474)
	泗县公共资源交易中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-08-29T08:31:39+0800
	NJ
	dzqz

		2022-08-29T09:22:13+0800
	NJ
	dzqz